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Od niemal pół wieku, na krót-
ki czas Zamość żyje teatrem. 
Już 23 czerwca, w niedzie-

lę, zostanie zainaugurowane 49. Za-
mojskie Lato Teatralne.

Spektaklem „Fiesta” rozpocznie 
się tradycyjne święto teatru. Plenero-
we godzinne widowisko włoskiego 
Teatro Due Mondi będzie można zo-
baczyć na Rynku Wielkim 23 czerw-
ca o godz. 18.00. „Fiesta” to wędrow-
ne show-widowisko, które zamienia 
ulicę w południowoamerykańską fies-
tę o śródziemnomorskiej atmosferze, 
inspirowaną dziełami Gabriela Garcii 
Marqueza. To radosna parada z czte-
rometrowymi szczudlarzami, aktora-
mi w barwnych kostiumach i maskach 
z papier mache.

Program tegorocznego ZLT jest 
wypełniony atrakcyjnymi propozy-
cjami:

“Fiesta”
Teatro Due Mondi Włochy
23-06-2024 18:00, Zespół Staromiejski
Czas trwania: 60 minut wstęp wolny

„Bajka o słowach”
Teatr Pijana Sypialnia z Warszawy
24-06-2024 18:00, Dziedziniec Zamoj-
skiej Akademii Kultury
Czas trwania: 60 minut Bilet: 20.00 zł

„Sen nocy letniej”
Kijowski Narodowy Teatr Akademicki 
Mołodyj Ukraina 
28-06-2024 19:00, Zamojski Dom Kul-
tury 
Czas trwania: 60 minut Bilet: 40.00 zł

„Sen Króla Danii”
Teatr Rubus Dom Kultury Kadr War-
szawa

"Mądrości, dokąd idziesz w gości?"
Grupa Teatralna Glosa Zamojski Dom 
Kultury
29-06-2024 18:00, Dziedziniec Zamoj-
skiej Akademii Kultury
Czas trwania: około 100 minut Bilet: 
10.00 zł

“Epitafium Błazna”
Kolektyw Kejos Wrocław

30-06-2024 18:00, Rynek Wielki
Czas trwania: 60 minut Bilet: 10.00 zł

„Lear. Esej aktorski Andrzeja Sewe-
ryna”
na podstawie Williama Szekspira
produkcja Teatru Starego w Lublinie
02-07-2024 19:00, Zamojski Dom Kul-
tury
Czas trwania: 65 minut wiek: 16+
Bilet: 40.00 zł

„Dzieła wszystkie Szekspira (w nie-
co skróconej wersji)”
Gdański Teatr Szekspirowski
04-07-2024 19:00, Zamojski Dom Kul-
tury
Czas trwania: 120 minut (z przerwą) Bi-
let: 40.00 zł

“Tragedia Makbeta”

Teatr Flabbergast Wielka Brytania

06-07-2024 21:30, Park Miejski

Czas trwania: 90 minut wiek: 16+ 
wstęp wolny

Pełne opisy spektakli na stronie ZLT 
www.zlt.zdk.zamosc.pl 

Na część spektakli wstęp jest bez-
płatny, a na pozostałe trzeba kupić bi-
lety. Spektakle będą się odbywały co 
kilka dni w Zamojskim Domu Kultury, 
na dziedzińcu Zamojskiej Akademii 
Kultury, na Rynku Wielkim oraz w Par-
ku Miejskim.

Przed budynkiem ZDKu otwar-
ta zostanie plenerowa wystawa foto-
grafii z postaciami dramatów Szekspi-
ra. Rozstrzygnięty zostanie również 
konkurs na sztukę taetralną „Szukamy 
polskiego Szekspira”. W program 49. 
ZLT wpisują się także autorskie warsz-
taty teatralne Macieja Makowskiego 
organizowane podczas 49 Zamojskie-
go Lata Teatralnego. Jest to propozy-
cja dla młodzieży powyżej 15 lat. Zapi-
sy pod numerem tel.: 84 639 20 21 lub 
mailowo: edukacja@zdk.zamosc.pl 

Będą się one odbywały w nich 25-
27 czerwca. Udział w warsztatach jest 
bezpłatny. W programie zajęć są ele-

menty podstawowych technik aktor-
skich, czyli doświadczanie świadomo-
ści ciała, głosu, techniki zarządzania 
własnymi emocjami na potrzeby prób 
aktorskich i wykonania artystyczne-

go oraz zarządzania przestrzenią sce-
ny. Prowadzący zapozna też uczestni-
ków z najbardziej znanymi technikami 
pracy aktorskiej – Grotowskiego, Sta-
nisławskiego i Czechowa.
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• Czwartek, 13 czerwca, 
godz. 17.00: wystawa foto-
grafii Tadeusza Adamczuka 
„Fotografować malowniczo” 
- Hotel Zamojski, ul. Kołłąta-
ja 2/4/6,

• Piątek, 14 czerwca, godz. 
17.00: wernisaż wystawy 
„Przegląd Plastyki Zamoj-
skiej” - BWA Galeria Zamoj-
ską, ul. Staszica 27,

• Sobota, 15 czerwca, godz. 
20.00: XVII Zamojski Festiwal 
Kultury „arte, cultura, musi-
ca e…” - „Wieczór Włoskich 
Przebojów”, Muzyczna Scena 
Plenerowa Zamojskiej Akade-
mii Kultury, ul. Akademicka 8,

• Niedziela, 16 czerwca, 
godz. 15.30: Koncert or-
ganowy w wykonaniu Pana 
Prof. Romana Peruckiego, Ko-
ściół pw. Zwiastowania NMP 
OO. Franciszkanów,

• Niedziela, 16 czerwca, 
godz.18.00: VII Zamojski Fe-
stiwal Kultury „arte, cultu-
ra, musica e…” koncert mu-
zyki francuskiej „Pod niebem 
Paryża”, Muzyczna Scena Ple-
nerowa Zamojskiej Akademii 
Kultury, ul. Akademicka 8,

• Czwartek, 20 czerwca, 
godz. 17.00: „Czwartki u Sta-
nisława” w Książnicy Zamoj-
skiej, odczyt Marka Kołcona 
pt. „Żydzi Zamościa”, Książni-
ca Zamojską, ul. Kamienna 20,

• Piątek, 21 czerwca, godz. 
19.00: VII Zamojski Festiwal 
Kultury „arte, cultura, musica 
e…” - „Viva Italia”, Muzyczna 
Scena Plenerowa Zamojskiej 
Akademii Kultury, ul. Akade-
micka 8,

• Piątek, 21 czerwca, godz. 
19.00: inauguracja XXX Ogól-
nopolskiej Olimpiady Mło-
dzieży w sportach letnich, Ry-
nek Wielki,

• Sobota, 22 czerwca, godz. 
20.00: Noc Świętojańska, 
Park Miejski,

• Niedziela, 23 czerwca, 
godz. 18.00: 49. ZLT, spek-

takl „Fiesta” Teatro Due Mon-
di (Włochy), Rynek Wielki,

• Poniedziałek, 24 czerwca, 
godz. 18.00: 49. ZLT, spek-
takl ”Bajka o słowach” Teatru 
Pijana Sypialnia (Warszawy), 
Dziedziniec Zamojskiej Aka-
demii Kultury, bilet: 20zł,

• Piątek, 28 czerwca, godz. 
19.00: 49. ZLT, spektakl „Sen 
nocy letniej” Kijowskiego, bi-
let: 40zł,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 
13.00: Centralne Pokaz Lotni-
cze 2024: lotnisko Aeroklubu 
Ziemi Zamojskiej w Mokrem,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 
18.00: 49. ZLT, spektakl ”Sen 
Króla Danii”, Teatr Rubus Dom 
Kultury Kadr Warszawa. ”Mą-
drości, dokąd idziesz w go-
ści?” Grupa Teatralna Glosa 
Zamojski Dom Kultury, Dzie-
dziniec Zamojskiej Akademii 
Kultury, bilet 10zł,,

• Niedziela, 30 czerwca, 
godz. 18.00: 49. ZLT, spek-
takl „Epitafium Błazna”, Ko-
lektyw Kejos (Wrocław), Ry-
nek Wielki, bilet: 10zł,

• Wtorek, 2 lipca, godz. 
19.00: 49. ZLT, ”Lear. Esej ak-
torski Andrzeja Seweryna” na 
podstawie Williama Szekspi-
ra, produkcja Teatru Stare-
go w Lublinie, Zamojski Dom 
Kultury, bilet 40zł,

• Czwartek, 4 lipca, godz. 
19.00: 49. ZLT, Dzieła wszyst-
kie Szekspira (w nieco skró-
conej wersji)”, Gdański Teatr 
Szekspirowski, Zamojski Dom 
Kultury, bilet: 40zł,

• Sobota, 6 lipca, godz. 
21.30: 49. ZLT, spektakl ”Tra-
gedia Makbeta”, Teatr Flab-
bergast Wielka Brytania, Park 
Miejski

• Niedziela, 7 lipca, godz. 
10.00: Pchli targ, Park Miej-
ski,

• Niedziela, 7 lipca, godz. 
12.00: Trening pokazowy 
karate tradycyjnego, Rynek 
Wielki,
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Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zamościu, ul. Królowej Jadwigi 8
ogłasza III pisemny przetarg nieograniczony ofert

na oddanie w najem, na okres 8 lat, lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 957,29 m2, składającego się  
z 35 pomieszczeń, położonego w Zamościu przy ul. Królowej Jadwigi 8, w obiekcie OSiR Zamość, pozostającego 
w trwałym zarządzie OSiR Zamość – z przeznaczeniem do prowadzenia działalności gastronomicznej. 
Informacje i materiały dotyczące przetargu można otrzymać bezpłatnie w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Zamo-
ściu przy ul. Królowej Jadwigi 8, 22-400 Zamość (pok. nr 2- sekretariat OSiR) od poniedziałku do piątku włącznie 
w godzinach 7.30-15.30 oraz na stronie internetowej: www.bip.osir.zamosc.pl, zakładka OGŁOSZENIA.

REKLAMA 0011103941

http://www.zlt.zdk.zamosc.pl/
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Kolejny Kolejny raz w dobrym towarzystwieraz w dobrym towarzystwie
Był ostatni dzień maja. Prze-

kwitły bzy i  kasztanowce. 
Wspominaliśmy miasto, któ-

re trwa nieprzerwanie od 444 lat. 
Nie wszystko jest, jak było, ale jest 
pamięć i my ją pielęgnujemy. Wę-
drowaliśmy niewielką grupą… od 
Akademii Zamojskiej przez dawny 
ogród przyrodniczy zlokalizowa-
ny niegdyś przy kościele św. Kata-
rzyny. Zatrzymaliśmy się na chwi-
lę na  Rynku Solnym, by później 
przez ulicę Pereca i  Bazyliańską 
dojść do Srebronia. Przy Centralce 
wspominaliśmy Leśmiana i  smak 
cebularzy. Leśmian został w  Za-
mościu już tylko w pamięci niektó-
rych, ale smak cebularzy był tego 
dnia wręcz namacalny. Czy nasza 
chęć smakowania ich była tak in-
tensywna, czy też wydarzyło się 
coś magicznego – nie wiem. Dane 
nam było skosztować tego zamoj-
skiego wypieku. Niespodziewanie 
przyszły do nas w pięknym koszu 
prosto z Restauracji Renesans. Na-
syceni smakiem i  zapachem po-
szliśmy dalej. Ulicą Kościuszki 
przez Rynek Wodny, z krótką wizy-
tą u Dusiołka i Bajdały, przez Mo-
randa, zakamarki i podwórka, Ko-
legiacką, przy Katedrze, przez Że-
romskiego, zakamarki i podwórka, 
ku podcieniom na Staszica i z fina-
łem przy Ratuszu…

Spacer sentymentalny z  udzia-
łem Piotra Szewca, Zbigniewa Choj-
nowskiego, Jarosława Petrowicza, 
Henryka Szkutnika, Barbary Koty-
ły, Urszuli Solskiej, Marzeny Ma-
rioli Podkościelnej, Marii Fornal, 
Agnieszki Pieli, Marka Kołcona, Pio-
tra Bartnika i  moim miał swój nie-
powtarzalny klimat. Słuchaliśmy, 
czytaliśmy, wspominając… co jest, 
a czego nie ma (czasem odwrotnie).

Zobaczyliśmy całkiem sporo. Te-
go dnia miałem przyjemność czytać 
fragmenty z twórczości Piotr Szew-
ca, przy Rynku Wodnym wsparł 
mnie w czytaniu dr Jarosław Petro-
wicz. Szliśmy za słowem, zdanie po 
zdaniu…

Oko Miasta – kopuła ratusza – wi-
dzi wszystko. Chcielibyśmy zobaczyć 
ułamek tego, co ona widzi. (…) Piotr 
Szewc. Zagłada

Kolejnego dnia spotkaliśmy się 
na  wielkim święcie regionalistów, 
pasjonatów lokalnej historii. 

Giełda Książki Regionalnej – 
choć za nami już czwarta edycja - 
jest wciąż młodym rozwijającym się 
wydarzeniem. Wciąż się go uczymy, 
układamy, zmieniamy. Tym razem 
przenieśliśmy się z  Rynku Wodne-
go pod mury zrewitalizowanej Aka-
demii Zamojskiej. Całość zamknęli-
śmy również w ciągu jednego dnia. 
Prognozy nie były zbyt obiecujące. 
Zapowiadano deszcze i burze. Czę-
ściowo się nawet sprawdziły. Nie 
przestraszył nas jednak deszcz ani 
silna konkurencja kramów z  XXX 
Jarmarku Hetmańskiego. Wystrza-
łów armatnich nawet nie słyszeli-
śmy. Tym bardziej uderzeń kijów 
golfowych. Słyszalny był za to hej-
nał i ludzie. Może niezbyt wielu, ale 
za to jacy. Mamy na  to fotograficz-
ne dowody. 

Była sobota, 1 czerwca czy-
li przede wszystkim Dzień Dziec-
ka. Zaczęliśmy więc od kukiełkowe-

go przedstawienia „Sowa Wolume-
na i pomieszanie w bajkach”. Za ma-
lowniczą dekoracją skryli się biblio-
tekarze Książnicy Zamojskiej, bynaj-
mniej nie z  powodu nieśmiałości. 
W role książkowych postaci wcielili 
się: Agnieszka Piela jako Sowa Wo-
lumena, Dominika Czubek w  ro-
li Śnieżki i  Czerwonego Kapturka, 
Żaneta Jasińska była Kopciuszkiem, 
Darek Kostyński – Włóczykijem, 
a  Jarek Morelewski – Pinokiem. 
Funkcje narratora pełnił Piotr Piela. 
Widownia biła gromkie brawo – by-
ły uśmiechy i prezenty, dla każdego. 
Natychmiastowe recenzje mobilizu-
ją nas i dodają skrzydeł. „Najfajniej-
szy był ten teatrzyk, aż chce mi się 
go od początku” mówiła po spekta-
klu 5-letnia Natalka. Kto wie, może 
to jeszcze powtórzymy. 

Giełda Książki Regionalnej to 
przede wszystkim okazja do  spo-
tkań, rozmów, wymiany doświad-
czeń, uzupełnienia domowych bi-
blioteczek o  niskonakładowe wy-
dawnictwa dotyczące regionu. Od 
czterech lat gromadzi stałą gru-
pę wydawców, autorów, księgarzy 
i  czytelników. Corocznie dołącza 
ktoś nowy. Tak było i tym razem. 

Po teatrzyku pod giełdowym 
namiotem pojawiła się Justyna Flis, 
dyrektor Muzeum Regionalnego 
w Janowie Lubelskim – pierwszy raz 
na  naszej Giełdzie. Na stoisku mu-
zeum czekał na kupujących 40 pro-
centowy rabat na  wydawnictwa, 
w tym na półrocznik „Janowskie Ko-
rzenie”, który mamy do poczytania 
w dziale regionalnym naszej biblio-
teki. Program mieliśmy dość napię-
ty. Jedni schodzili ze sceny, a drudzy 
na nią wchodzili. Tak jak nasza kole-
żanka Marlena Jarosz, bibliotekarka 
z Filii nr 6, którą z twórczości i zain-
teresowań odpytywała Kinga Siwiec 
– również nasza koleżanka z pracy, 
która razem z Marlena pracuje w Fi-
lii nr 6. Marlena napisała powieść 

„Tam gdzie mój dom”, która ukazała 
się w wydawnictwie Replika, ale de-
biutowała u nas w bibliotece. W serii 
Biblioteka Stulecia ukazał się w 2021 
roku zbiór „Starsza Pani spod piątki 
i  inne opowiadania”. Kolejnych go-
ści Giełdy Barbarę Dużyńską i Teresę 
Welcz przepytywał Marek Farfos – 
stały bywalec naszych wydarzeń, 
wiceprezes Fundacji ku Przeszłości, 
która prowadzi również działalność 
wydawniczą. Pretekstem do  spo-
tkania i rozmowy była książka „Dzie-
je pewnego Kontraktu. Historia po-
wstania Kolonii Sitaniec”. O począt-
kach tomaszowskiego regionali-
zmu i  działalności, także wydawni-
czej, Tomaszowskiego Towarzystwa 
Regionalnego im. dra Janusza Pe-
tera opowiadał prezes Jarosław Jo-
niec. Pierwszy raz w naszej Giełdzie 
wzięli udział przedstawiciele lokal-
nych samorządów. Gminę Sitno re-
prezentował Wójt Krzysztof Seń, 
a  okazją do  spotkania była książka 
Ewy Prusickiej „Dzieje miejscowo-
ści gminy Sitno”, wydana z  okazji 
600-lecia miejscowości. Rozmowę 
z  autorką i  wójtem prowadził Piotr 
Piela. Gościem honorowym wyda-
rzenia był Piotr Szewc, który przyje-
chał do nas z Warszawy  O regiona-
lizmie w  twórczości literackiej roz-
mawiał razem z  profesorem Zbi-
gniewem Chojnowskim z  Uniwer-
sytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie i doktorem Jarosławem 
Petrowiczem z Wieluńskiego Towa-
rzystwa Naukowego i Pracowni Re-
gionalistycznej Uniwersytetu Wro-
cławskiego. Panowie prezentowali 
również własną twórczość i  działa-
nia dotyczące propagowania histo-
rii własnych małych ojczyzn. Jaro-
sław Petrowicz zaprezentował ma-
łą prozę Despekty za życia, despek-
ty po  śmierci, poświęconą Joannie 
Żubrowej, co spotkało się z żywym 
zainteresowaniem zamojskiej pu-
bliczności, gdyż  jak wiadomo, żoł-
nierka wojska polskiego wsławiła 

się bohaterską postawą w czasie ob-
lężenia Zamościa w 1809 r. Opowia-
danie rozprawia się z  mitami naro-
słymi wokół tej wyjątkowej postaci. 
Czas biegł nieubłaganie. Wskazów-
ki ratuszowego zegara ani na chwi-
lę nie przystawały. O  bajkopisarce 
ze Skierbieszowa Marii Niklewiczo-
wej opowiadali dr Agnieszka Szy-
kuła, dyrektor Biblioteki Publicz-
nej Gminy Łabunie im. Aleksan-
dra Szeptyckiego i Bogdan Nowak, 
dziennikarz, poeta, regionalista. To-
warzyszył im zastępca wójta gminy 
Skierbieszów Stanisław Jędrusina, 
reprezentujący gminę jako wydaw-
cę książek o  historii regionu. Roz-
mowę moderował Piotr Piela. Kolej-
ną prelegentką była poetka, Marze-
na Mariola Podkościelna, która po-
dzieliła się z zebranymi informacja-
mi  o Krasnostawskiej Nocy Poetów. 
Towarzyszył jej  Robert Gmiterek, 
poeta, pisarz, fotografik. Sentymen-
talną podróż do czasów, kiedy w Za-
mościu funkcjonowała kawiarnia 
Ratuszowa odbył profesor Wojciech 
Przegon. Rozmowę z autorem ksią-
żek o kawiarni, jej gościach i klima-
cie prowadziła bibliotekarka Książ-
nicy Małgorzata Małysza. Spotka-
nie za spotkaniem, rozmowa za roz-
mową. Chwile wytchnienia dawał 
deszcz. Z Robertem Gmiterkiem au-
torem m.in. „Epifanii pana Eliasza. 
Inne historie Pogranicza” rozmawia-
ła Agnieszka Piela, która prowadzi-
ła również drugą rozmowę. Tym ra-
zem o nieco innym przewodniku tu-
rystycznym w formie dziennika po-
dróży po Grzędzie Sokalskiej i  Ko-
tlinie Pobuża z  udziałem autorów 
Roberta Gmiterka i  Sławomira Lit-
kowca. W panelu wzięli udział wójt 
Gminy Ulhówek Mariusz Skorniew-
ski i Marcin Rechulicz prezes Stowa-
rzyszenia „Czajnia”, wydawca wspo-
mnianego przewodnika. O planach 
wydawniczych i  działalności Archi-
wum Państwowego w  Zamościu 
opowiedział dr Jakub Żygawski, dy-

rektor archiwum. Na zakończenie 
intensywnego dnia  postać znane-
go i jednocześnie nieznanego prof. 
Wiktora Zina przybliżyła badaczka 
jego spuścizny Maria Fornal. 

Przewijały się wokół nas wy-
cieczki i  grupy niezorganizowane. 
Odwiedzali nas stali bywalcy biblio-
teki – mieszkańcy Zamościa i przy-
jezdni – co niektórzy pierwszy raz 
w Zamościu. Chwilami było gwarno 
i  parno. Czasem padał deszcz. Wy-
trwaliśmy, a  z  każdą godziną było 
nas więcej i więcej. Część przecho-
dziła i  nieśmiało zaglądała do  nas 
i do książek. Część podchodziła, za-
gadywała. Byli i  tacy, którzy brali 
książki do rąk i zabierali je ze sobą, 
płacąc oczywiście uprzednio. Był 
czas na rozmowy, prezentacje i za-
powiedzi. Była pyszna atmosfera. 
Pysznie było również za sprawą pie-
rogów z Restauracji 22-400 od Spół-
dzielni Socjalnej Przepis na Sukces. 
Wydarzeniu towarzyszyła „Mumin-
kowa strefa dziecka” utworzona 
przez Mediatekę w  Akademii, czyli 
Filię nr 7 Książnicy Zamojskiej. W or-
ganizacji strefy dziecięcej wsparli 
nas Veolia Wschód, od której otrzy-
maliśmy m.in. worek prezentów, 
Wydawnictwo Znak Emotikon do-
starczyło nam 40 książek o przygo-
dach Muminków a  Ambasada Fin-
landii wysłała do nas osiem pluszo-
wych postaci z Muminków oraz sło-
dycze. 

W  4. edycji Giełdy Książki Re-
gionalnej w Zamościu wzięli udział: 
Wydawnictwo Akademii Zamoj-
skiej, Archiwum Państwowe w  Za-
mościu, Księgarnia Trio z  Roztocza 
Krzysztofa Bieleckiego, Henryk Wie-
sław Kowalczuk, Fundacja ku Prze-
szłości z  Wojsławic, Siostry Fran-
ciszkanki Misjonarki Maryi z  Łabuń 
– których album 100-lecia obecno-
ści w na Ziemi Zamojskiej prezento-
wało Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Łabuńskiej im. Jana Jakuba Zamoy-
skiego, Muzeum Regionalne w  Ja-
nowie Lubelskiem, Lubyckie Stowa-
rzyszenie Regionalne, poeta, pro-
zaik Robert Gmiterek, Biuro Tury-
styczne QUAND wydawca maga-
zynu „Magiczne Roztocze”, Toma-
szowskie Towarzystwo Regional-
ne im. dra Janusza Petera, Marze-
na Mariola Podkościelna, Agnieszka 
Szykuła, Bogdan Nowak, Ewa Pru-
sicka, Stowarzyszenie „Czajnia” wy-
dawca mapy turystycznej „Grzęda 
Sokalska. Pobuże” oraz Gmina Sitno 
i Centrum Kultury z Biblioteką w Sit-
nie, Gmina Skierbieszów, Gmina Ul-
hówek. Pojawili się też na chwilę re-
gionaliści z  Biłgoraja. My również 
mieliśmy swoje stoisko. 

Można nas było spotkać 1 czerw-
ca 2024  r. przy Zamojskiej Akade-
mii Kultury, zrewitalizowanym gma-
chu dawnej Akademii Zamojskiej 
od Rynku Solnego. Byliśmy tam od 
7.30 do  21.00. Dziękujemy, że byli-
ście z  nami. Książka – zwłaszcza te 
regionalna – wciąż wzbudza zainte-
resowanie. Nas to cieszy.

Patronat medialny nad wyda-
rzeniem sprawowali Polskie Radio 
Lublin i  Nowy Kurier Zamojski, ale 
na  wzmianki, zapowiedzi i  relacje 
natrafić można było także w innych 
mediach, którym nie obca książka 
i czytelnictwo. 

Piotr Piela
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35. Jubileuszowy Czteroetapowy Bieg Poko-
ju Pamięci Dzieci Zamojszczyzny, odbędzie się 
w dniach 28-31 sierpnia 2024 roku. To bieg z dłu-
goletnią tradycją. Ideą tego wydarzenia jest 
upamiętnienie wysiedleń najmłodszych miesz-
kańców regionu Zamojszczyzny, które mia-
ły miejsce w  czasie II wojny światowej. Jest to 
impreza dla doświadczonych biegaczy. Udział 
w zawodach wymaga przygotowania. To wspa-
niała okazja do pobicia własnych rekordów.

Na starcie biegu tradycyjnie stawią się biega-
cze (wśród nich osoby niewidome i niedowidzą-
ce) oraz zawodnicy ścigający się na rolkach oraz 
wózkach typu handbike. 

Uczestnicy biegu głównego rywalizować 
będą na trasie składającej się z czterech etapów 
o  łącznej długości 100 km, w tym półmaratonie. 
Bieg towarzyszący dla dzieci i  młodzieży odbę-
dzie się na dystansie 300 m. Unikalna formuła bie-
gu, liczne wydarzanie towarzyszące, a także ma-
lownicza trasa wiodąca drogami Roztocza – to 
wszystko składa się na niepowtarzalny sportowo 
- patriotyczny charakter imprezy.

- Warto do  nas przyjechać, bo to nie tylko 
sportowa rywalizacja, ale piękne okoliczności 
przyrody oraz wyjątkowa atmosfera tego wyda-
rzenia. To jedyna tego typu impreza w skali całe-
go kraju. Na najlepszych czekają nagrody finan-
sowe, rzeczowe oraz puchary – Mateusz Ferens, 
Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zamościu. 

Organizator przygotował wiele atrakcji dla 
uczestników oraz kibiców. Na mecie każdego eta-
pu czekać będzie na  Państwa miasteczko zawo-
dów. 

Główną bazą i punktem wyjściowym naszego 
biegu jest miasto Zamość, miasto idealne, nazy-
wane również Perłą Renesansu i Padwą Północy, 
miasta wpisanego na Listę Światowego Dziedzic-
twa UNESCO. To właśnie w Zamościu, w obiektach 
Ośrodka Sportu i Rekreacji zlokalizowane będzie 
miasteczko i  biuro zawodów. Codziennie przed 
startem poszczególnych etapów, będą odbywać 
się tu odprawy sędziowskie, weryfikacja uczestni-
ków, jak i wspólne wyjazdy na miejsce startu. 

I  etap rozpoczynający Zamojską setkę wy-
startuje z Rynku Wielkiego i poprowadzi do Zwie-

rzyńca, słynnego turystycznego miasta ukryte-
go wśród lasów Roztoczańskiego Parku Narodo-
wego. Łączny dystans jaki zawodnicy pokonają 
w pierwszy dzień to 31,5 km. Jest to zarazem naj-
dłuższy etap biegu. 

II etap to ponad 30 km trasą wiodącą szlaka-
mi Roztocza do  pięknego Krasnobrodu- uzdro-
wiska położonego na  terenie Krasnobrodzkiego 
Parku Krajobrazowego. Uczestnicy Biegu Poko-
ju wystartują z  miejscowości Hubale, pokonując 
kolejne kilometry będą przebiegać przez malow-
nicze miejscowości takie jak: Kosobudy, Guciów, 
Bondyrz, z  finałem w  Krasnobrodzie położonym 
w dolinie rzeki Wieprz. 

III etap to najkrótszy dystans tegorocznej 
czteroetapówki (16,6 km) z  metą w  Skierbieszo-
wie. Gmina Skierbieszów położona jest w północ-
nej części Powiatu Zamojskiego na  pograniczu 
Ziemi Chełmskiej i Zamojskiej na terenie Skierbie-
szowskiego Parku Krajobrazowego. Jeżeli które-
muś z uczestników biegu przyjdzie do głowy, że 
będzie to łatwy etap, to nic bardziej mylnego. Mi-
mo krótkiego dystansu, trasa jest bardzo wyma-
gająca poprzez liczne wzniesienia i zakręty. 

IV etap jest półmaratonem im. Czesławy Kwo-
ki (dziecko Zamojszczyzny, jedna z ofiar niemiec-
kich akcji wysiedleń przeprowadzanych na  Za-
mojszczyźnie), który wystartuje z Nielisza, zaś me-
tą będzie Rynek Wielki w  Zamościu. Wizytówką 
Gminy Nielisz jest „zamojskie morze”- zalew, któ-
ry liczy sobie niemal 1000 ha powierzchni, a  ist-
niejąca tu zapora spełnia rolę tarasu widokowe-
go. To właśnie na zaporze zalewu w Nieliszu prze-
widziany jest start do ostatniego etapu, będące-
go zarazem półmaratonem. Zwieńczeniem czte-
rodniowego wysiłku uczestników będzie meta 
w  sercu Zamościa, czyli na  Renesansowym Ryn-
ku Wielkim. 

Wszystkie informacje dotyczące biegu i  wy-
darzeń towarzyszących są udostępniane na stro-
nie internetowej: www.biegpokoju.zamosc.pl oraz 
na fanpage’u facebook’owym OSiR Zamość.

Organizator: Miasto Zamość, Ośrodek Spor-
tu i  Rekreacji w  Zamościu. Współorganizatorzy: 
Powiat Zamojski, Gmina Zamość, Miasto Zwie-
rzyniec, Miasto Krasnobród, Gmina Skierbieszów, 
Gmina Nielisz.

8 maja Książnica Zamojska święto-
wała imieniny patrona bibliote-
ki Stanisława Kostki Zamoyskie-

go oraz Dzień Bibliotekarza i Bibliotek. 
To również czas podsumowań czytelni-
czych roku 2023. Uroczystość rozpoczę-
ła się od wernisażu wystawy kart imie-
ninowych z kolekcji Stanisława Rude-
go i degustacji imieninowego tortu. By-
ły życzenia dla Stanisławów: Orłowskie-
go, Rudego, Dula (pracownika bibliote-
ki) i starosty zamojskiego Grześki. 

W części oficjalnej uhonorowano za-
mojskich bibliotekarzy. Odznakę honoro-
wą przyznawaną przez Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego „Zasłużony 
dla Kultury Polskiej” otrzymali: Marle-
na Jarosz, Angelika Sarzyńska i Piotr Piela.  
Odznakę honorową „Zasłużony dla Wo-
jewództwa Lubelskiego” odebrała Mag-
da Misztal. Medale pamiątkowe 550-le-
cia Województwa Lubelskiego otrzyma-
ły Teresa Sawczuk i Kinga Siwiec. Wręczo-
no także Nagrody Starosty Powiatu Za-
mojskiego dla wyróżniających się bi-
bliotek z powiatu. Otrzymały je biblio-
teki z Szczebrzeszyna, Miączyna, Nielisza, 
Sitna, Sułowa, i Gminy Zamość. Wyróżnie-
nia odebrali dyrektorzy bibliotek: Małgo-
rzata Koczon, Agnieszka Dziaduszek, Do-
rota Głogowska, Kamila Szmidt, Arkadiusz 
Socha wraz z Wójtem Gminy Sułów Pio-
trem Kaliszewskim oraz Elżbieta Stankie-
wicz. Medal jubileuszowy Książnicy Za-
mojskiej otrzymał Stanisław Rudy. 

Uhonorowano również najlepszych 
czytelników i czytające rodziny: Dorotę, 
Nicolę i Andrzeja Ceglarzów (rodzina w 
2023 r. przeczytała ponad 400 książek), 
Mikołaja Paszkowskiego, czytelniczkę Fi-
lii nr 5 Małgorzatę Nowak (153 książki), Re-
natę Szczygieł i Ryszarda Barwińskiego. 
„Złote obwoluty” dla sponsorów, part-
nerów i przyjaciół biblioteki powędrowa-
ły do: dyrektora Miejskiej Biblioteki Pu-

blicznej w Krasnymstawie Artura Borzęc-
kiego, zastępcy dyrektora d/s merytorycz-
nych Wojewódzkiej Biblioteki im. Hieroni-
ma Łopacińskiego w Lublinie Grzegorza 
Figiela, dziennikarza "Kroniki Tygodnia" 
Leszka Wójtowicza,  firm Stalprodukt  Za-
mość Sp. z o.o. oraz Z.U.H. Borek i dyrek-
tora marketu Castorama Zamość Adama 
Ligenzy. "Kartę honorowego czytelni-
ka" otrzymali: prezes spółdzielni miesz-
kaniowej im. W. Łukasińskiego Marcin Ja-
błoński, dyrektor wydawnictwa Akademii 
Zamojskiej Ewelina Lila Polańska, pre-

zes stowarzyszenia "Zamojski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku" Halina Caban oraz arty-
sta-malarz Henryk Szkutnik. Zostały tak-
że wręczone podziękowania Dyrektora 
Książnicy Zamojskiej za wspieranie dzia-
łań bibliotecznych w 2023 roku. Otrzymali 
je: Maria Jolanta Jabłońska, Sylwia Urban, 
Joanna Trojak, Andrzej Kostka, Wioleta So-
cha, Małgorzata Mroczkowska, Marta Kliza 
oraz Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Mło-
dzieży "Nadzieja" im. Dobrego Pasterza.   

Uroczystość uświetniła Kapela 
Niwińskich (znana z serialu "1670").

Patronat honorowy nad wydarze-
niem sprawował marszałek wojewódz-
twa lubelskiego Jarosław Stawiarski. Part-
nerem Wydarzenia „Biblioteka – z książką 
w przestrzeni miasta” jest Województwo 
Lubelskie, marka Lubelskie Smakuj Życie. 

Patronat medialny nad uroczysto-
ściami sprawują Polskie Radio Lublin, 
„Kronika Tygodnia” i „Nowy Kurier Za-
mojski”.

Fot. Leszek Wygachie-
wicz/Książnica Zamojska

5 czerwca w Sali Kolumno-
wej Lubelskiego Urzę-
du Wojewódzkiego pod-

czas uroczystej zbiórki pod-
sumowującej obchody Dnia 
Strażaka woj. lubelskiego,  
mł. bryg. Robert Niścior – dowód-
ca JRG Zamość oraz bryg. Domi-
nik Kukułowicz zastępca dowód-
cy JRG Zamość zostali odznacze-

ni srebrnymi Medalami za Długo-
letnią Służbę, odznaczenia w imie-
niu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej wręczył Wojewoda Lubel-
ski Krzysztof Komorski w asyście 
Lubelskiego Komendanta Woje-
wódzkiego PSP w Lublinie st. bryg. 
Zenona Pisiewicza.

Oficer prasowy Komendy Miej-
skiej PSP w Zamościu mł. bryg. Mar-

cin Żulewski, poinformował, że z 
terenu powiatu zamojskiego wy-
różnieni zostali druhowie strażacy: 
druh Maria Pieńkosz oraz druh Ma-
riusz Branecki uhonorowani zosta-
li odznaką Złotym Znakiem Związ-
ku OSP RP natomiast druh Sławo-
mir Bartnik został odznaczony Me-
dalem Honorowym im Bolesława 
Chomicza.

Zamojski Dom Kultury za-
prasza młodzież do udzia-
łu w bezpłatnych warsz-

tatach teatralno-muzyczno-ta-
necznych przygotowujących do 
poprowadzenia NOCY ŚWIĘTO-
JAŃSKIEJ

Przed młodymi uczestnikamii 
dwa intensywne dni wypełnione 
ludową muzyką i tańcem, pozna-
cie elementy tradycyjnego obrzę-
du świętojańskiego:

21 czerwca - warsztaty całodnio-
we w ZDK
22 czerwca - warsztaty całodnio-
we w ZDK

22 czerwca godz. 20:00 podsu-
mowanie warsztatowych zmagań 
podczas NOCY ŚWIĘTOJAŃSKIEJ 
w Parku Miejskim.

Warsztaty poprowadzi Ka-
pela Batareja, a zajęcia przezna-
czone dla młodzieży w wieku 15-
19 lat.

Zgłoszenia przyjmowa-
ne są do 18 czerwca 2024 r. na 
adres: edukacja@zdk.zamosc.
pl lub w wiadomości prywat-
nej przez Facebook i Instagram 
Zamojskiego Domu Kultury. 
Wydarzenie dofinansowane ze 
środków Miasta Zamość.

http://www.biegpokoju.zamosc.pl/
mailto:edukacja@zdk.zamosc.pl
mailto:edukacja@zdk.zamosc.pl


SPRZEDAM
Stuletni, drewniany domek z działką 

45 ar w Kmiczynie, cena 40 000. Tel. 
603 471 185

Ogród w ogródkach działkowych 400 
m2, domek murowany, światło, tel. 

781 833 557

Dom w Sitancu (150 m od Zamościa), 
działka 1000m2, tel. 603 005 366, 

517 732 156

Działka budowlana 42 ary, możliwość 
podziału na 4 działki. Działka odrol-

niona przy szosie w Bondyrzu na Rozto-
czu tel. 668 496 523, 602 180 912

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę 5500m2 w tym 3500 dział-
ka budowlana z  dwoma budynkami 

350m, tel. 721 519 896

Kawalerkę po remoncie 3 piętro na Pe-
owiaków na parter tel. 603 471 185

Działka budowlana 0,77ha, w Łabu-
niach ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Czteroosobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki ul. Bołtucka w 

Zamościu tel. 795 949 510

Mieszkanie w Lublinie obok UMCS i 
KUL, 3 pokoje. Tel. 514 166 665

Drewniany dom stuletni z działką 45 
arów w Kmiczynie tel. 603 471 185

Budynek na działalność, pomieszczenia 
na warsztaty dla mechanika w Zamo-

ściu, ul. Lipska, tel. 608 023 607

Dom w Krasnobrodzie przy ulicy Lele-
wela, tel. 604 086 789

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, 33 m2, niski czynsz, 1 piętro, tel. 

694 486 423

Dom w Zamościu, ulica Jordana 26, tel. 
509 170 223

Działkę rolno-budowlaną w okolicy Za-
mościa, uzbrojona. Tel. 668 727 537 

1ha łąkę Horyszów Polski, tel. 84 627 
32 40 

Dom drewniany, w ary działki, dach 
kryty blachą, 300 tys. Tel. 665 295 

934

1 ha łąki, Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. 
Tel. 663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

KUPIĘ 
Kupię mieszkanie kawalerkę tel. 515 

776 573

Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze 
bądź drugie piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Hala 200m + socjalna, warsztat, skup 

magazyn. Tel. 696 346 605

Do wynajęcia M4 56m, 3 piętro, Oboź-
na, 1100 zł. Tel. 509 838 620 

Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 
994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wyma-
gana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

ZAMIENIĘ
M3 P. IV na mieszkanie M2 parter 

lub 1 piętro z balkonem, tel. 513 
505 002 

Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 
Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630
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KUPIĘ PŁYTY CD  
Z MELODIAMI

1. ARIA NADIVA Z „POŁAWIACZY PEREŁ”
2. „POLESIA CZAR’
3. ‚ZA NIEMEN, ZA NIEMEN”
4. AMAZING GRACE - „CUDOWNA MODLI-

TWA” WYKONUJE M.IN. ANDRE RIEU

TEL. 609 924 651

ANTENY TV NAZIEMNA/SAT, 
DEKODERY, TELEWIZORY  

PROBLEM Z ODBIOREM? POMOGĘ. 
SPECJALISTA  

TEL. 669 540 010

MALARZ POKOJOWY
MOŻNA TANIO I DOBRZE

PRZYJMĘ ZLECENIE. ZAMOŚĆ I OKOLICE.

TEL. 665 670 947

MALOWANIE
DACHÓW 

TEL. 604 217 219

http://m.in/


Renault scenic, r. 2000 do remon-
tu lub na części. Cena 3500 zł. Tel. 

602 101 767

3 rowery różnej wielkości, tanio. Tel. 
795 870 916

Głowica Ursus Zetor, 6 cylindrów, 
nowa, tanio. Tel. 728 641 138 

Volkswagen, Passat 1,9 TDI, 2004r., 
96kW, przebieg 280 000, cena 

9000 zł tel. 696 472 965

Sprzedam, Hunday i40, 2017r, diesel. 
Tel. 691 733 832

Opony zimowe sztuk 2. 145/70/13 
po jednym sezonie, cena do uzgod-

nienia tel. 500 144 310 

Mitsubishi Space Stark 1,6, 2004, 
przebieg 154 tys., cena 6000 zł. 

Tel. 661 221 400

Audi 4B6, 1.8T Quatro +LPG, 2004r. . 
Cena 16 900zł tel. 515 483 381

4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 
235/70R16, tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 

175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181
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REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Zatrudnię pomoc do ogródka wa-
rzywnego w Zamościu. Tel. 781 

833 557

Szukam pracy, technolog meblar-
stwa, lat 60, prawo jazdy kat. B. tel. 

500 180 211

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

PRACA
66+ poznam wolnego pana do sta-

łego związku, tel. 669 297 686 

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 

Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku. Tel. 

602 247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

SPRZEDAM
Rower merkury bik sport, srawny, 

cena 200 zł, tel. 603 189 336

Głowice maszyny do szycia Singer 
czułenkowa, tel. 501 652 459 

Kwiaty w donicach, araucaria, 
150 cm wys. I Monstera, tel. 608 

023 607

Używaną wersalkę za symboliczną 
cenę, tel. 790 532 060

Bryczka przedwojenna do remontu. 
Tel. 601 945603 

Bryczka do kuca, kucyk feliński, za 
darmo. Tel. 601 945 603

DVD oraz 50 sztuk płyt z bajkami dla 
dzieci. Tel. 791 192 149

Maszyna szewska z długim ramie-
niem. Tel. 608 371 851

Melonik, cylinder, surdut, frak. Tel. 
608 371 851

Gramofon z tubą mosiężną na korb-
kę tel. 608 371 851

Odpady fasoli, tel. 518 533 354

Miód wielokwiatowy leśny. Tel. 
452 571 663

Rower 24”, Floners, 3-biegowy, mało 
używany. Tel. 518 533 354

Sprzedam sanie konne, tel. 602 
442 017

Pralka frania, stan bardzo dobry,  tel. 
84 638 05 86

Kuchnia westfalka, stan bardzo dob-
ry, tel. 603 189 336

Drzwi zewnętrzne używane 80 + fu-
tryna. Tel. 603 189 336  

Rower dziecięcy Romet, damka, stan 
bardzo dobry, cena 450 zł, tel 661 

518 634

Piękny stół ludwikowski, rozkłada-
ny na 10 osób, cena 1200 zł. Tel. 

661 518 634

Kanapa, 2 fotele, stan bardzo dob-
ry, cena 500zł, ceramika użytkowa 

Włocławek, tanio, tel. 508 571 213

Kozioł elektryczny, 50l, mało uży-
wany, cena 200 zł netto, tel. 602 

101 767

Pralka automat, Indesit, 6 kg, mało 
używany, 200 zł. Tel. 602 101 767

Lodówka, MPM 145 cm, mało uży-
wana, cena 200 zł. Tel. 602 101 767

Szafa PRL, wysoki połysk, cena do 
uzgodnienia. Tel. 661 518 634

Drewno opałowe suche, cena 300 zł. 
Transport gratis Tel. 459 410 034

Drzwi balkonowe z demontażu, 
dwuszybowe, brąz, zaokrąglone u 

góry. Tel. 602 363 609

Owoce Pigowca, cena 8zł/kg, Sita-
niec. Tel. 795 381 844

Tanio ziemniaki jadalne 1 tonę. Tel. 
735 593 130

Drewno opałowe, 200 zł m/3, tel. 
608 738 826

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330.  
Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnienia. 
Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Telewizor Sharp  
tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z szy-
bami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23,,  Zamość Tel 602 
502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. 
Tel. 506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

ZWIERZĘTA
4 ule warszawskie z pszczołami cena 

500 zł/ul. Tel. 726 260 298

Klacz huculska, uprząż, sanie, wóz. 
Tel. 452 571 663

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa.  
Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki. Tel. 501 
958 347

KUPIĘ
Skrzydło drzwiowe 80-tka pra-

we przeszklone lub pełne. Tel. 721 
519 896

Piecyk koza z fajerkami tel. 510 
810 861

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 3011

INNE
Oddam wersalkę za darmo tel. 790 

532 060

Oddam wersalkę, 
 tel. 575 676 882

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan 
dobry, odbiór własny. Tel. 608 

309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, 
komodę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Różne



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #23, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 14 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, Hotel 
Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #18/2024: „Wieczór nas ta-
rasie hotelu”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Halina Żelisko-Urzędowska z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę moż-
na odebrać do 25 czerwca 2024 roku w punkcie informacyjnym hipermar-
ketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl
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